
 
 

UCHWAŁA NR XV/105/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze 
zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr VIII/59/24 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 r. – Rada Miejska uchwala, co następuje. 

W uchwale Nr VIII/59/24 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 779 338,18 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 650 865,59 zł, w tym: na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom o kwotę 9 616,15 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 128 472,59 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 61 363 282,83 zł; w tym: 

a) plan dochodów bieżących 47 733 077,71 zł, w tym: plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
4 605 113,95 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 13 630 205,12 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 499 338,18 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 509 338,18 zł, w tym: na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom o kwotę 9 616,15 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 10 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 72 053 887,40 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących 48 048 277,44 zł, w tym: plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
4 603 701,40 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 24 005 609,96 zł. 

3. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 250 000,00 zł. 

§ 4. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 10 690 604,57 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4517



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 7 720 000,00 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych – 1 932 799,04 zł, 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 140 439,67 zł, 

d) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 897 365,86 zł. 

§ 5. 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 280 000,00 zł do kwoty 11 840 604,57 zł. 

2 .Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w wykazie zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane przy udziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków funduszy sołeckich na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Guz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4517



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

600 -3 500,00

60016 0,00

0,00

60095 -3 500,00

-3 500,00

0,00

700 0,00

70095 0,00

0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XV/105/25 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 30 września 2025 r. -                                       

plan dochodów Gminy Kazimierz Dolny na rok 2025.

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 9 000,00 0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 10 000,00 12 000,00

Pozostała działalność 2 000,00 10 000,00 12 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 000,00 10 000,00

Transport i łączność 454 500,00 327 743,85 778 743,85

Drogi publiczne gminne 450 000,00 300 000,00 750 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
450 000,00 300 000,00 750 000,00

Pozostała działalność 3 500,00 27 743,85 27 743,85

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 500,00 3 500,00 3 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 24 243,85 24 243,85

Gospodarka mieszkaniowa 5 182 000,00 48 500,00 5 230 500,00

Pozostała działalność 0,00 48 500,00 48 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 11 500,00 11 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37 000,00 37 000,00

Różne rozliczenia 4 937 859,42 70 885,59 5 008 745,01

Różne rozliczenia finansowe 189 610,00 70 885,59 260 495,59

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 66 462,59 66 462,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
34 610,00 4 423,00 39 033,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4517



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80103 0,00

0,00

852 0,00

85219 0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

-3 500,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

801 -50 000,00

80195 -50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

-50 000,00

Oświata i wychowanie 1 758 740,62 16 500,00 1 775 240,62

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 16 500,00 16 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 16 500,00 16 500,00

Pomoc społeczna 888 193,00 21 120,00 909 313,00

Ośrodki pomocy społecznej 215 635,00 21 120,00 236 755,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
215 635,00 21 120,00 236 755,00

Kultura fizyczna 0,00 150 000,00 150 000,00

Obiekty sportowe 0,00 150 000,00 150 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 150 000,00 150 000,00

bieżące razem: 42 477 714,32 644 749,44 43 118 963,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 099 975,32 0,00 2 099 975,32

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 1 995 000,00 20 000,00 2 015 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 995 000,00 20 000,00 2 015 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
0,00 20 000,00 20 000,00

Różne rozliczenia 0,00 158 472,59 158 472,59

Różne rozliczenia finansowe 0,00 158 472,59 158 472,59

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 91 621,59 91 621,59

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 66 851,00 66 851,00

Oświata i wychowanie 327 000,00 0,00 277 000,00

Pozostała działalność 327 000,00 0,00 277 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

52 794,02 0,00 2 794,02

majątkowe razem: 13 501 732,53 178 472,59 13 630 205,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 196 652,00 0,00 1 146 652,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4517



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85502 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

-53 500,00

-50 000,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzina 4 182 410,20 9 616,15 4 192 026,35

Strona 2 z 3

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 104 485,20 726,15 4 105 211,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 985,20 726,15 5 711,35

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
77 900,00 8 890,00 86 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 900,00 8 890,00 86 790,00

bieżące razem: 4 595 497,80 9 616,15 4 605 113,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

3 296 627,32 0,00 3 246 627,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 583 944,65 832 838,18 61 363 282,83

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

784 725,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 725,00 184 725,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 725,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 725,00 184 725,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 533 751,80 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501 751,80 4 501 751,80 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 518 751,80 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 486 751,80 4 486 751,80 0,00 0,00

3 851 751,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 851 751,80 3 851 751,80 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 836 751,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 836 751,80 3 836 751,80 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 650 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 650 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XV/105/25 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 30 września 2025 r. - plan wydatków 

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2025.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 964 686,64 984 115,26 984 115,26 0,00 984 115,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 980 571,38 3 980 571,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4 974 686,64 984 115,26 984 115,26 0,00 984 115,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 571,38 3 990 571,38 0,00 0,00

3 832 630,64 963 865,26 963 865,26 0,00 963 865,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 765,38 2 868 765,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 842 630,64 963 865,26 963 865,26 0,00 963 865,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 878 765,38 2 878 765,38 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

8 504 453,16 2 905 523,16 2 905 523,16 59 380,00 2 846 143,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 598 930,00 5 598 930,00 0,00 0,00

-7 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

216 179,03 216 179,03 214 179,03 0,00 214 179,03 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 713 632,19 3 119 702,19 3 117 702,19 59 380,00 3 058 322,19 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 593 930,00 5 593 930,00 0,00 0,00

6 493 953,16 2 544 023,16 2 544 023,16 58 820,00 2 485 203,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 949 930,00 3 949 930,00 0,00 0,00

-7 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698 953,16 2 754 023,16 2 752 023,16 58 820,00 2 693 203,16 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 944 930,00 3 944 930,00 0,00 0,00

1 779 000,00 130 000,00 130 000,00 560,00 129 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 000,00 1 649 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179,03 4 179,03 4 179,03 0,00 4 179,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 783 179,03 134 179,03 134 179,03 560,00 133 619,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 000,00 1 649 000,00 0,00 0,00

8 008 449,55 8 008 449,55 7 788 449,55 6 171 850,00 1 616 599,55 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 008 449,55 8 008 449,55 7 788 449,55 6 170 850,00 1 617 599,55 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 854,00 354 854,00 354 854,00 64 550,00 290 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -1 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 854,00 354 854,00 354 854,00 63 550,00 291 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 169,58 1 438 169,58 1 318 169,58 666 600,00 651 569,58 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 106 169,58 1 443 169,58 1 323 169,58 666 600,00 656 569,58 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 0,00 0,00

1 951 169,58 1 288 169,58 1 178 169,58 666 600,00 511 569,58 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 169,58 1 293 169,58 1 183 169,58 666 600,00 516 569,58 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 290 000,00

zmniejszenie -60 000,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 230 000,00

przed zmianą 290 000,00

zmniejszenie -60 000,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 230 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4 17

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 128 548,65 17 791 548,65 15 251 632,17 12 492 050,00 2 759 582,17 0,00 533 800,00 2 006 116,48 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 423,00 4 423,00 4 423,00 0,00 4 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

18 192 971,65 17 795 971,65 15 256 055,17 12 492 050,00 2 764 005,17 0,00 533 800,00 2 006 116,48 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

10 516 175,00 10 516 175,00 10 146 175,00 8 793 500,00 1 352 675,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 423,00 4 423,00 4 423,00 0,00 4 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 520 598,00 10 520 598,00 10 150 598,00 8 793 500,00 1 357 098,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 135,65 2 383 135,65 367 019,17 1 800,00 365 219,17 0,00 10 000,00 2 006 116,48 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 780 135,65 2 383 135,65 367 019,17 1 800,00 365 219,17 0,00 10 000,00 2 006 116,48 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

640 439,67 640 439,67 335 439,67 76 500,00 258 939,67 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 439,67 640 439,67 335 439,67 76 500,00 258 939,67 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 439,67 630 439,67 325 439,67 76 500,00 248 939,67 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 439,67 630 439,67 325 439,67 76 500,00 248 939,67 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 494,46 2 320 494,46 1 637 294,46 1 218 129,36 419 165,10 0,00 683 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 120,00 41 120,00 41 120,00 21 120,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 614,46 2 361 614,46 1 678 414,46 1 239 249,36 439 165,10 0,00 683 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 126,00 1 162 126,00 1 153 126,00 1 017 272,00 135 854,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 120,00 21 120,00 21 120,00 21 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 246,00 1 183 246,00 1 174 246,00 1 038 392,00 135 854,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663 644,70 628 544,70 156 810,00 45 586,00 111 224,00 0,00 0,00 471 734,70 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 644,70 608 544,70 136 810,00 25 586,00 111 224,00 0,00 0,00 471 734,70 0,00 0,00 35 100,00 35 100,00 0,00 0,00

51 810,00 51 810,00 51 810,00 45 586,00 6 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 810,00 31 810,00 31 810,00 25 586,00 6 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 35 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 35 100,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 337 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 60 000,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 397 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 337 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 60 000,00

4 17

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 397 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4517



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 865 333,04 3 666 929,49 3 666 929,49 81 050,00 3 585 879,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 403,55 198 403,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870 333,04 3 671 929,49 3 671 929,49 81 050,00 3 590 879,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 403,55 198 403,55 0,00 0,00

538 851,55 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 851,55 148 851,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 851,55 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 851,55 148 851,55 0,00 0,00

66 166 738,97 42 335 854,01 35 313 489,34 20 856 145,36 14 457 343,98 1 459 111,00 1 591 999,00 2 647 406,67 23 848,00 1 300 000,00 23 830 884,96 23 830 884,96 0,00 0,00

-107 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -21 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

596 722,03 526 722,03 524 722,03 21 120,00 503 602,03 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

66 656 461,00 42 835 576,04 35 811 211,37 20 856 265,36 14 954 946,01 1 461 111,00 1 591 999,00 2 647 406,67 23 848,00 1 300 000,00 23 820 884,96 23 820 884,96 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 182 410,20 4 182 410,20 793 720,20 703 821,00 89 899,20 0,00 3 388 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 616,15 9 616,15 8 911,15 0,00 8 911,15 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 192 026,35 4 192 026,35 802 631,35 703 821,00 98 810,35 0,00 3 389 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104 485,20 4 104 485,20 715 795,20 703 821,00 11 974,20 0,00 3 388 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726,15 726,15 21,15 0,00 21,15 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105 211,35 4 105 211,35 715 816,35 703 821,00 11 995,35 0,00 3 389 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 900,00 77 900,00 77 900,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 790,00 86 790,00 86 790,00 0,00 86 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 594 085,25 4 594 085,25 1 163 613,15 873 748,01 289 865,14 0,00 3 430 472,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 616,15 9 616,15 8 911,15 0,00 8 911,15 0,00 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 603 701,40 4 603 701,40 1 172 524,30 873 748,01 298 776,29 0,00 3 431 177,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

przed zmianą 1 831 069,21

zmniejszenie -60 000,00

zwiększenie 60 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 831 069,21

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 49 552,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 49 552,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4517



Paragraf Źródło przychodów Wartość Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budzetu 

określonymi w odrębnych ustawach

140 439,67 0,00 0,00 140 439,67

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych  środków

897 365,86 0,00 0,00 897 365,86

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 000 000,00 280 000,00 7 720 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 932 799,04 0,00 2 932 799,04

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
150 000,00 150 000,00

12 120 604,57 280 000,00 0,00 11 840 604,57 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 000 000,00 1 000 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 150 000,00 150 000,00

1 150 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00

Plan przychodów i rozchodów Gminy Kazimierz Dolny w 2025 roku

Razem

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/105/25

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4517



1 Kazimierski Ośrodek Kultury - 921 92109 2480 520 000,00 520 000,00

2 Biblioteka Publiczna - 921 92116 2480 389 111,00 389 111,00

3 Gmina Miasto Puławy Organizacja lokalnego transportu zbiorowego 600 60004 2310 600 000,00 600 000,00

4 Powiat Puławski
Przebudowa drogi powiatowej nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - 

drugi etap
600 60014 6300 32 725,00 32 725,00

5 Powiat Puławski Przebudowa drogi powiatowej nr 2547L w m-c Jeziorszczyzna 600 60014 6300 152 000,00 152 000,00

6 Kazimierski Ośrodek Kultury  Na organizację imprez kulturalnych 921 92109 2800 185 000,00 185 000,00

7 Kazimierski Ośrodek Kultury Na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 16 500,00 16 500,00

8 Biblioteka Publiczna Na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 8 500,00 8 500,00

909 111,00 994 725,00 1 903 836,00

1
jednostki uprawnione na podstawie ustawy o 

sporcie
 Realizacja zadań własnych Gminy Kazimierz Dolny w zakresie kultury fizycznej  926 92605 2820 50 000,00 50 000,00

2
jednostki uprawnione na podstawie ustawy o 

pożytku publicznym i wolontariacie

 1. Na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży;                                                                                         

2. Na prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej wsparcia dziennego 
851 85154 2360 280 000,00 280 000,00

3 Rejonowe WOPR Lublin
 Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczego – zakup automatów oddechowych, 

komputera nurkowego, radiotelefonu cyfrowego, kasków ochronnych  
754 75415 2830 10 000,00 10 000,00

4
Kościół p.w.Świętego Jana Chrzciciela i 

Świętego Bartłomieja w Kazimierzu Dolnym
 Prace konserwatorskie na organach 921 92120 6570 3 571 428,57 3 571 428,57

5 OSP Kazimierz Dolny  Zakup samochodu typu BUS dla OSP Kazimierz Dolny 754 75412 6230 100 000,00 100 000,00

6 OSP Bochotnica
  Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki 

Ochotniczej Strazy Pożarnej w Bochotnicy  
754 75412 6230 563 000,00 563 000,00

7 OSP Wierzchoniów  Projekt remontu pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Wierzchoniowie 700 70005 2830 2 000,00 2 000,00

0,00 4 576 428,57 4 576 428,57

909 111,00 5 571 153,57 6 480 264,57

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem dotacje na 2024 rok

Dział Rozdz. Paragraf
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

        Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/105/25

        Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

        z dnia 30 września 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4517



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 4 501 751,80 -15 000,00 4 486 751,80

01043 3 851 751,80 -15 000,00 3 836 751,80

6050 1 495 668,96 -15 000,00 1 480 668,96

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 480 668,96 0,00 1 480 668,96

15 000,00 -15 000,00 0,00

6370 2 356 082,84 0,00 2 356 082,84

0,00 0,00 0,00

2 356 082,84 0,00 2 356 082,84

01095 650 000,00 0,00 650 000,00

6057 600 000,00 0,00 600 000,00

600 000,00 0,00 600 000,00

6059 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

600 4 165 296,38 10 000,00 4 175 296,38

60013 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 50 000,00

60014 234 725,00 0,00 234 725,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ujęcia wody w msc. Cholewianka

Budowa wodociągu w Cholewiance

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Kazimierz Dolny

Wykonanie odwodnienia łącznika pomiędzy ul. Podzamcze i ul. Nałęczowską ( FS Bochotnica)

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa wodociągu w Cholewiance

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Kazimierz Dolny

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury do ujmowania i dystrybucji wody na terenie MOF Miasta Puławy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury do ujmowania i dystrybucji wody na terenie MOF Miasta Puławy

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika w ciągu drogi nr 824 od km 17+900 do km 18+400  w msc. Parchatka

Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-

Annopol w msc. Parchatka na odcinku od km.ok.17+852 do kmok18+449

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2528L w kierunku miejscowości Cholewianka

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/105/25          

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym                         

z dnia 30 września 2025 r. 

Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4517



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6300 184 725,00 0,00 184 725,00

32 725,00 0,00 32 725,00

152 000,00 0,00 152 000,00

60016 2 868 765,38 10 000,00 2 878 765,38

6050 2 828 765,38 10 000,00 2 838 765,38

0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 150 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00

1 537 595,38 0,00 1 537 595,38

140 000,00 0,00 140 000,00

12 500,00 0,00 12 500,00

96 000,00 0,00 96 000,00

67 650,00 0,00 67 650,00

165 000,00 0,00 165 000,00

80 000,00 0,00 80 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

17 220,00 0,00 17 220,00

73 000,00 0,00 73 000,00

139 800,00 0,00 139 800,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00

135 000,00 0,00 135 000,00

90 000,00 0,00 90 000,00

6060 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

60017 1 011 806,00 0,00 1 011 806,00

6050 1 011 806,00 0,00 1 011 806,00

69 000,00 0,00 69 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

14 760,00 0,00 14 760,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 495/2, 2434/2 ul. Podzamcze w msc. Bochotnica

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 495/2, 2434/5 ul. Podzamcze w msc. Bochotnica

Przebudowa drogi gminnej nr 107801L w msc. Bochotnica ( f. sołecki)

Przebudowa drogi gminnej nr 107807L (ul. Albrechtówka) od km+010,80 do km 0+782,60 obręb 

Mięcmierz - Okale

Przebudowa drogi gminnej nr 112809L w msc. Witoszyn

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej nr 2203L- etap II

Przebudowa drogi powiatowej nr 2547L w miejscowości Jeziorszczyzna

Przebudowa drogi gminnej ul. Filtrowej w msc. Kazimierz Dolny

Przebudowa drogi prowadzącej z Okala do Mięćmierza, działka nr 172

Przebudowa ulicy Plebanka i Podgórna w Kazimierzu Dolnym

Przebudowa ulicy Szkolnej w Kazimierzu Dolnym

Rozbudowa drogi gminnej nr 107838L w miejscowości Góry

Rozbudowa drogi gminnej nr 124140L w msc. Kazimierz Dolny

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 187, 344 i 344/2 w msc. Cholewianka ( FS Cholewianka)

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 21 obręb Jeziorszczyzna

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 512, 514 i 515  w msc. Rzeczyca Kolonia

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 643, 644 w msc. Zbędowice

Utwardzenie drogi gminnej nr 107798L oraz działka 674 obręb Witoszyn (FS Wierzchoniów)

Utwardzenie drogi gminnej nr 654, 651/1 w msc. Zbędowice ( FS Zbędowice)

Utwardzenie drogi gminnej ul. Zbożowa (FS Góry)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Regulacja stanów prawnych dróg

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 106/1 i 120 obręb Wylągi

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid.  592/1 i 592/2 w msc. Dąbrówka (FS Dąbrówka)

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid.  789 w msc. Witoszyn (FS Witoszyn)

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4517



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

27 000,00 0,00 27 000,00

185 000,00 0,00 185 000,00

165 000,00 0,00 165 000,00

14 760,00 0,00 14 760,00

165 000,00 0,00 165 000,00

0,00 0,00 0,00

8 980,00 0,00 8 980,00

8 610,00 0,00 8 610,00

120 000,00 0,00 120 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

45 000,00 0,00 45 000,00

18 696,00 0,00 18 696,00

630 290 000,00 -60 000,00 230 000,00

63095 290 000,00 -60 000,00 230 000,00

6057 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

6059 90 000,00 -60 000,00 30 000,00

90 000,00 -60 000,00 30 000,00

700 5 598 930,00 -5 000,00 5 593 930,00

70005 3 949 930,00 -5 000,00 3 944 930,00

6050 1 914 930,00 -5 000,00 1 909 930,00

100 000,00 0,00 100 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

225 000,00 0,00 225 000,00

1 514 930,00 0,00 1 514 930,00

5 000,00 -5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Utwardzenie drogi gminnej działka nr ewid. 378 w msc. Rzeczyca (FS Rzeczyca)

Utwardzenie drogi gminnej działka nr ewid. 521 i 544 w msc.Cholewianka

Utwardzenie drogi gminnej działki nr ewid. 300, 301 w msc. Parchatka (FS Parchatka)

Utwardzenie drogi gminnej nr ewid. 536/1 w msc. Kazimierz Dolny (FS Doły-Wylągi)

Wykonanie projektów utwardzenia dróg gminnych w miejscowości Bochotnica ( FS Bochotnica)

Turystyka

Pozostała działalność

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 212 w msc. Wierzchoniów

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 312/4, 311 w msc. Skowieszynek

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 321 w msc. Skowieszynek

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 523 w msc. Rzeczyca Kolonia ( FS  Rzeczyca Kolonia)

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 77 w msc. Wierzchoniów

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 96 obręb Okale

Utwardzenie drogi gminnej działka nr ewid.  632/1 w msc. Rzeczyca (FS Rzeczyca)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa potencjału turystycznego MOF Miasta Puławy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa potencjału turystycznego MOF Miasta Puławy

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy SP 2 w Kazimierzu Dolnym z siedzibą w Dąbrówce

Budowa placu zabaw w Okalu ( FS Mięćmierz-Okale)

Modernizacja budynków Urzędu Miasta

Modernizacja budynku Kamienicy Gdańskiej w Kazimierzu Dolnym

Modernizacja budynku sali gimnastycznej w budynku Szkoły Podstawowej w Bochotnicy

Modernizacja dachu na budynku OSP Wierzchoniów

Modernizacja wraz z budową indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego oraz poprawą 

efektywności energetycznej budynków

Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Witoszynie ( FS Witoszyn)

Termomodernizacja budynku OSP Bochotnica

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Bochotnicy

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4517



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 70 000,00

6060 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

6370 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

0,00 0,00 0,00

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

70007 1 649 000,00 0,00 1 649 000,00

6050 1 649 000,00 0,00 1 649 000,00

1 649 000,00 0,00 1 649 000,00

710 116 100,00 0,00 116 100,00

71095 116 100,00 0,00 116 100,00

6050 116 100,00 0,00 116 100,00

66 100,00 0,00 66 100,00

50 000,00 0,00 50 000,00

720 469 417,21 0,00 469 417,21

72095 469 417,21 0,00 469 417,21

6067 312 945,01 0,00 312 945,01

66 420,00 0,00 66 420,00

246 525,01 0,00 246 525,01

6069 156 472,20 0,00 156 472,20

18 630,00 0,00 18 630,00

14 580,00 0,00 14 580,00

54 115,00 0,00 54 115,00

69 147,20 0,00 69 147,20

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rzeczycy

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Rzeczycy

Termomodernizacja budynku świetlicy w Jeziorszczyźnie

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Kamienicy Gdańskiej w Kazimierzu Dolnym

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Termomodernizacja budynku świetlicy w Jeziorszczyźnie

Utwardzenie placu przy remizie OSP w Dąbrówce

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Regulacja stanów prawnych nieruchomości

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja budynków Urzędu Miasta

Modernizacja wraz z budową indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego oraz poprawą 

efektywności energetycznej budynków

Termomodernizacja budynku OSP Bochotnica

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Bochotnicy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Aktualizacja Gminnego Programu Rewitalizacji

Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd (OPS) Inw

Cyberbezpieczny samorząd Inw

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd (OPS) Inw

Cyberbezpieczny samorząd BP (OPS) Inw

Cyberbezpieczny samorząd BP Inw

Cyberbezpieczny samorząd Inw

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4517



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 402 300,00 0,00 402 300,00

75295 402 300,00 0,00 402 300,00

6060 402 300,00 0,00 402 300,00

402 300,00 0,00 402 300,00

754 663 000,00 0,00 663 000,00

75412 663 000,00 0,00 663 000,00

6230 663 000,00 0,00 663 000,00

563 000,00 0,00 563 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

801 337 000,00 60 000,00 397 000,00

80195 337 000,00 60 000,00 397 000,00

6057 274 205,98 0,00 274 205,98

225 000,00 0,00 225 000,00

49 205,98 0,00 49 205,98

6059 62 794,02 60 000,00 122 794,02

50 000,00 60 000,00 110 000,00

2 794,02 0,00 2 794,02

10 000,00 0,00 10 000,00

855 35 100,00 0,00 35 100,00

85510 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6069 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu do wyposażenia Obrony Cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez realizację programów rozwojowych w 

szkołach Gmin Kazimierz Dolny i Puławy (wiejskiej) wchodzących w skład MOF Miasta Puławy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły bez barier

Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez realizację programów rozwojowych w 

szkołach Gmin Kazimierz Dolny i Puławy (wiejskiej) wchodzących w skład MOF Miasta Puławy

Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez realizację programów rozwojowych w 

szkołach Gmin Kazimierz Dolny i Puławy (wiejskiej) wchodzących w skład MOF Miasta Puławy BP

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla jednostki Ochotniczej 

Strazy Pożarnej w Bochotnicy

Zakup samochodu typu bus dla OSP w Kazimierzu Dolnym

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły bez barier

Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem w gminach Powiatu 

Puławskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem w gminach Powiatu 

Puławskiego

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4517



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85595 35 100,00 0,00 35 100,00

6067 32 994,00 0,00 32 994,00

32 994,00 0,00 32 994,00

6069 2 106,00 0,00 2 106,00

2 106,00 0,00 2 106,00

900 198 403,55 0,00 198 403,55

90001 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90002 49 552,00 0,00 49 552,00

6057 34 552,00 0,00 34 552,00

34 552,00 0,00 34 552,00

6059 15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

90015 148 851,55 0,00 148 851,55

6050 148 851,55 0,00 148 851,55

25 000,00 0,00 25 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

29 202,31 0,00 29 202,31

74 809,24 0,00 74 809,24

9 840,00 0,00 9 840,00

921 4 368 328,57 0,00 4 368 328,57

92120 4 368 328,57 0,00 4 368 328,57

6050 351 000,00 0,00 351 000,00

351 000,00 0,00 351 000,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem w gminach Powiatu 

Puławskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem w gminach Powiatu 

Puławskiego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Kazimierz Dolny

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja przepompowni ścieków na terenie Gminy Kazimierz Dolny

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie MOF 

Miasta Puławy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie MOF 

Miasta Puławy

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kazimierz Dolny

Rozbudowa oświetlenia ulicznego  ul. Czerniawy od 59a do 59f, Kazimierz Dolny

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Góry - Skowieszynek

Rozbudowa oświetlenia ulicznego od numeru 1 - 16 w miejscowości Jeziorszczyzna ( FS 

Jeziorszczyzna)

Treść

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w ciągu drogi gminnej na dz. ewid. nr 521 w msc. 

Cholewianka ( FS Cholewianka)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Konserwatorska ratunkowa rewitalizacja renesansowego budynku kamienicy Górskich w Kaizmierzu 

Dolnym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4517



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6570 3 571 428,57 0,00 3 571 428,57

3 571 428,57 0,00 3 571 428,57

6580 445 900,00 0,00 445 900,00

445 900,00 0,00 445 900,00

926 2 869 982,45 0,00 2 869 982,45

92601 2 809 000,00 0,00 2 809 000,00

6050 2 809 000,00 0,00 2 809 000,00

2 809 000,00 0,00 2 809 000,00

92695 60 982,45 0,00 60 982,45

6050 60 982,45 0,00 60 982,45

27 482,45 0,00 27 482,45

33 500,00 0,00 33 500,00

24 015 609,96 -10 000,00 24 005 609,96

Prace konserwatorskie na organach w Kościele pw. Świętego Jana Chrzciciela i Świętego Bartłomieja 

w Kazimierzu Dolnym

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych

Konserwatorska ratunkowa rewitalizacja renesansowego budynku kamienicy Górskich w Kaizmierzu 

Dolnym

Treść

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kompleksu boisk wraz zapleczem sanitarno-szatniowym w Kazimierzu Dolnym

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa siłowni zewnętrznej przy budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Kazimierzu Dolnym z siedzibą 

w Dąbrówce (FS Dąbrówka)

Budowa zaplecza sanitarno-usługowego dla KS "Orły"

Razem

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4517



1

Wdrożenie wspólnych standardów usług 

edukacyjnych poprzez realizację programów 

rozwojowych w szkołach gmin Kazimierz Dolny 

i Puławy (wiejskiej) wchodzących w skład  MOF 

Miasta Puławy

801 80195
SP NR 2 w  

Dąbrówce
31 000,00 5 000,00 1 397,01 24 602,99 

2

Wdrożenie wspólnych standardów usług 

edukacyjnych poprzez realizację programów 

rozwojowych w szkołach gmin Kazimierz Dolny 

i Puławy (wiejskiej) wchodzących w skład  MOF 

Miasta Puławy

801 80195 SP w Rzeczycy 31 000,00 5 000,00 1 397,01 24 602,99 

3
Modernizacja infrastruktury do ujmowania i 

dystrybucji wody na terenie MOF Miasta Puławy
010 01095 Urząd Miasta 650 000,00 50 000,00 0,00 600 000,00 

4

Budowa i modernizacja punktów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych na terenie MOF 

Miasta Puławy

900 90002 Urząd Miasta 49 552,00 15 000,00 0,00 34 552,00 

5
Rozbudowa potencjału turystycznego MOF 

Miasta Puławy
630 63095 Urząd Miasta 230 000,00 30 000,00 0,00 200 000,00 

6 Szkoły bez barier 801 80195 Urząd Miasta 335 000,00 110 000,00 0,00 225 000,00 

7 Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 Urząd Miasta 369 787,21 69 147,20 54 115,00 246 525,01 

8 Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 OPS 99 630,00 18 630,00 14 580,00 66 420,00 

rok budżetowy 2025 budżet gminy budżet państwa
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/105/25

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2025

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz.
jednostka 

realizujaca

Planowane wydatki w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4517



9

Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem w gminach Powiatu 

Puławskiego

855 85595 Urząd Miasta 35 100,00 0,00 2 106,00 32 994,00 

1 831 069,21 297 777,20 72 198,01 1 430 094,00 

1

Wdrożenie wspólnych standardów usług 

edukacyjnych poprzez realizację programów 

rozwojowych w szkołach gmin Kazimierz Dolny 

i Puławy (wiejskiej) wchodzących w skład  MOF 

Miasta Puławy

801 80195

Gmina 

Kazimierz 

Dolny

644 816,48 0,00 34 646,80 610 169,68 

2

Wdrożenie wspólnych standardów usług 

edukacyjnych poprzez realizację programów 

rozwojowych w szkołach gmin Kazimierz Dolny 

i Puławy (wiejskiej) wchodzących w skład  MOF 

Miasta Puławy

801 80195

GZS w 

Kazimierzu 

Dolnym

74 160,00 0,00 3 984,70 70 175,30 

3

Wdrożenie wspólnych standardów usług 

edukacyjnych poprzez realizację programów 

rozwojowych w szkołach gmin Kazimierz Dolny 

i Puławy (wiejskiej) wchodzących w skład  MOF 

Miasta Puławy

801 80195
SP w 

Bochotnicy
36 080,00 0,00 1 938,62 34 141,38 

4

Wdrożenie wspólnych standardów usług 

edukacyjnych poprzez realizację programów 

rozwojowych w szkołach gmin Kazimierz Dolny 

i Puławy (wiejskiej) wchodzących w skład  MOF 

Miasta Puławy

801 80195 SP w Rzeczycy 9 080,00 0,00 487,88 8 592,12 

5

Wdrożenie wspólnych standardów usług 

edukacyjnych poprzez realizację programów 

rozwojowych w szkołach gmin Kazimierz Dolny 

i Puławy (wiejskiej) wchodzących w skład  MOF 

Miasta Puławy

801 80195
SP NR 2 w  

Dąbrówce
9 080,00 0,00 487,88 8 592,12 

6 Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 Urząd Miasta 132 032,00 24 688,91 19 321,76 88 021,33 

7 Cyberbezpieczny samorząd 720 72095 OPS 37 523,49 7 016,59 5 491,24 25 015,66 

rok budżetowy 2025 budżet gminy budżet państwa
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

wydatki majątkowe:

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz.
jednostka 

realizujaca

Planowane wydatki w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4517



8
Lolalne punkty wsparcia rodziny w gminach 

wiejskich Powiatu Puławskiego
855 85595 OPS 194 600,00 0,00 18 518,87 176 081,13 

9
Lolalne punkty wsparcia rodziny w gminach 

wiejskich Powiatu Puławskiego
855 85595 Urząd Miasta 24 000,00 0,00 2 283,93 21 716,07 

10 Uczymy się z pasją 801 80195 Urząd Miasta 278 800,00 0,00 12 919,23 265 880,77 

11 Uczymy się z pasją 801 80195

GZS w 

Kazimierzu 

Dolnym

229 945,00 0,00 10 655,35 219 289,65 

12 Uczymy się z pasją 801 80195
SP w 

Bochotnicy
219 385,00 0,00 10 166,02 209 218,98 

13 Uczymy się z pasją 801 80195 SP w Rzeczycy 233 970,00 0,00 10 841,87 223 128,13 

14 Uczymy się z pasją 801 80195
SP NR 2 w  

Dąbrówce
270 800,00 0,00 12 548,51 258 251,49 

15

Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem w gminach Powiatu 

Puławskiego

855 85595 Urząd Miasta 173 134,70 0,00 10 388,08 162 746,62 

16

Wsparcie integracji społecznej osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem w gminach Powiatu 

Puławskiego

855 85595 OPS 80 000,00 0,00 7 763,29 72 236,71 

2 647 406,67 31 705,50 162 444,03 2 453 257,14 

4 478 475,88 329 482,70 234 642,04 3 883 351,14 OGÓŁEM:

Planowane wydatki w 2025 r.

rok budżetowy 2025 budżet gminy budżet państwa
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

wydatki bieżące:

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz.
jednostka 

realizujaca

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4517



Remont budynku Szkoły Podstawowej w 

Bochotnicy
700 70005 4270 20 000,00 zł bieżące 

Wykonanie projektów utwardzenia dróg 

gminnych w miejscowości Bochotnica
600 60017 6050 18 696,00 zł inwestycyjne

Wykonanie odwodnienia łącznika pomiędzy 

ul. Podzamcze i ul. Nałęczowską 010 01043 6050 0,00 zł inwestycyjne

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę oświetlenia ulicznego w msc. 

Bochotnica
900 90015 4300 5 000,00 zł bieżące

Przebudowa drogi gminnej nr 107801L w msc. 

Bochotnica
600 60016 6050 10 000,00 zł inwestycyjne

Zakup munduru bojowego dla OSP Bochotnica
754 75412 4210 7 517,90 zł bieżące 

Zakup i montaż tablic informavcyjnych 700 70005 4300 6 800,00 zł bieżace

Utwardzenie dróg gminnych 600 60016 4270 3 051,98 zł bieżace

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 187, 

344 i 344/2 w msc. Cholewianka 600 60016 6050 17 220,00 zł inwestycyjne

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w 

ciągu drogi gminnej na dz. ewid. nr 521 w msc. 

Cholewianka

900 90015 6050 9 840,00 zł inwestycyjne

Budowa siłowni zewnętrznej przy budynku 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Kazimierzu Dolnym 

z siedzibą w Dąbrówce
926 92695 6050 27 482,45 zł inwestycyjne

6050

Utwardzenie drogi gminnej ul. Zbożowej 600 60016 6050 20 000,00 zł inwestycyjne

Bieżące utrzymanie dróg 600 60016 4270 3 994,81 zł bieżące

Zakup elementów małej architektury ( tablice, 

ławki, kosze)
700 70005 4210 6 000,00 zł bieżące 

5. Sołectwo Jeziorszczyzna 25 709,24 zł
Rozbudowa oświetlenia ullicznego od numeru 1- 

16 w miejscowości Jeziorszczyzna
900 90015 6050 25 709,24 zł inwestycyjny 

Rewitalizacja centrum Mięćmierza - przebudowa 

nawierzchni k. studni i zamontowanie lampy na 

parkingu w Mięćmierzu

700 70005 4270 4 000,00 zł bieżące

Modernizacja odpływu wód opadowych w 

Mięćmierzu w pobliżu pamiątkowego głazu, do 

Wisły
900 90001 4270 4 179,49 zł bieżące

Budowa placu zabaw w Okalu 700 70005 6050 0,00 zł inwestycyjne 

Przebudowa drogi prowadzącej z Okala do 

Mięcmierza, działka nr 172
600 60016 6050 16 000,00 zł inwestycyjne 

7 Sołectwo Parchatka 40 401,17 zł
Utwradzenie drogi gminnej działki nr ewid. 300, 

301  w msc. Parchatka 
600 60017 6050 40 401,17 zł inwestycyjne 

Utwardzenie drogi gminnej działka nr ewid,  

632/1 w msc. Rzeczyca 
600 60017 6050 5 000,00 zł inwestycyjne 

Utwardzenie drogi gminnej działka nr ewid. 378 

w msc. Rzeczyca
600 60017 6050 5 000,00 zł inwestycyjne 

Zakup sprzętu dla OSP w Rzeczycy 754 75412 4210 7 000,00 zł bieżące

Zakup mebli do stołówki szkolnej SP w 

Rzeczycy
700 70005 4210 5 000,00 zł bieżące

Utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Rzeczyca
600 60016 4270 16 748,40 zł bieżące

Wymiana mebli w kuchni szkolnej Szkoła 

Podstawowa im. M. Kuncewiczowej w 

Rzeczycy

700 70005 4210 2 000,00 zł bieżące

Zakup sprzętu dla OSP w Rzeczycy 754 75412 4210 4 895,68 zł bieżące

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 523 w 

msc. Rzeczyca Kolonia
600 60017 6050 14 760,00 zł inwestycyjne 

Regulacja i wyznaczenie granic dróg gminnych 

w Sołectwie Rzeczyca Kolonia - usługa 

geodezyjna
600 60016 4300 6 870,00 zł bieżące 

9. Sołectwo Rzeczyca Kolonia 28 525,68 zł

6. Sołectwo Okale - Mięćmierz 24 179,49 zł

8 Sołectwo Rzeczyca 38 748,40 zł

 Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 592/1, 

592/2 w msc. Dąbrówka
600 60017 15 000,00 zł inwestycyjne

4. Sołectwo Góry 29 994,81 zł

2. Sołectwo Cholewianka 36 911,98 zł

3. Sołectwo Dąbrówka 42 482,45 zł

Dział Rozdz. §

Kwota na 

poszczególne 

zadania

Rodzaj zadania

1. Sołectwo Bochotnica 61 213,90 zł

                   Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/105/25

                   Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

                   z dnia 30 września 2025 r.

Wydatki funduszy sołeckich na 2025 rok

Lp. Nazwa sołectwa
Planowane wydatki w 

roku 2025
Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4517



Wykonanie zabudowy meblowej - szafy w 

budynku remizy OSP w Skowieszynku
700 70005 4300 15 000,00 zł bieżacy

Poprawa nawierzchni dróg gminnych na terenie 

wsi Skowieszynek
600 60016 4270 15 000,00 zł bieżące 

Utrzymanie terenów zielonych wokół świetlicy 

wiejskiej
700 70005 4300 1 219,09 zł bieżące 

Utwardzenie drogi gminnej nr 107798L oraz 

działka 674 obręb Witoszyn
600 60016 6050 15 000,00 zł inwestycyjne 

Modernizacja i zakup niezbędnych materiałów 

wnętrza budynku OSP (Remiza) Wierzchoniów
700 70005 4210 11 158,39 zł bieżące

Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w 

Bochotnicy 700 70005 4270 2 000,00 zł bieżące

Przekazanie środków na Szkołe Podstawową w 

Rzeczycy- zakup mebli do stołówki
700 70005 4210 2 000,00 zł bieżące

Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Witoszynie
700 70005 6050 0,00 zł inwestycyjne

Utwardzenie drogi gminnej dz. nr ewid. 789 w 

msc. Witoszyn
600 60017 6050 8 000,00 zł inwestycyjne

Remont bieżący dróg w msc. Witoszyn 600 60016 4270 8 200,07 zł bieżące

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 

Witoszyn
754 75412 4210 5 000,00 zł bieżące

13. Sołectwo Doły - Wylągi 33 484,00 zł
Utwardzenie  drogi gminnej nr ewid. 536/1 w 

msc. Kazimierz Dolny
600 60017 6050 33 484,00 zł inwestycyjne

Utwardzenie drogi gminnej nr 654, 651/1 w msc. 

Zbędowice
600 60016 6050 25 000,00 zł inwestycyjne

Zabezpieczenie środków na bieżące wydatki 

związane z działanością świetlicy szkolnej i 

infrastruktury

700 70005 4300 3 525,68 zł bieżące

Razem: 472 754,35 zł 472 754,35

 

12. Sołectwo Witoszyn 23 200,07 zł

14. Sołectwo Zbędowice 28 525,68 zł

10. Sołectwo Skowieszynek 31 219,09 zł

10. Sołectwo Wierzchoniów 28 158,39 zł

Nazwa zadania Dział Rozdz. §

Kwota na 

poszczególne 

zadania

Rodzaj zadaniaLp. Nazwa sołectwa
Planowane wydatki w 

roku 2025

* Zmian w funduszu sołeckim sołectwa Bochotnica dokonano na podstawie wniosku, uchwały oraz protokołu  z zebrania sołeckiego z dnia 1 września 2025 r. 

* Zmian w funduszu sołeckim sołectwa Witoszyn dokonano na podstawie wniosku, uchwały oraz protokołu  z zebrania sołeckiego z dnia 10 września 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4517


	UCHWAŁA NR XV/105/25 RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2
	lit. c w § 4 ust. 2
	lit. d w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-17T11:40:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




